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Zdrowych, pogodnych Świąt Wielkanocnych!Radosnego, wiosennego nastroju, serdecznych spotkań w rodzinnym gronie i wśród przyjaciół.
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                                            Ośrodek Enterprise Europe Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do udziału w spotkaniach B2B podczas wiodących w Europie targów poświęconych rozwiązaniom IT dla medycyny 𝐃𝐌𝐄𝐀 𝐁𝐮𝐬𝐢𝐧𝐞𝐬𝐬 𝐌𝐞𝐞𝐭𝐢𝐧𝐠𝐬 𝟐𝟎𝟐𝟒                                        
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Do udziału w wydarzeniu zaproszone są podmioty działające w obszarach technologii medycznych:- startupy,- firmy,- eksperci z dziedziny e-zdrowia,- krajowi i regionalni interesariusze.Wydarzenie, w ramach którego odbędą się liczne panele dyskusyjne i spot ...
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                                            Zapraszamy do udziału w webinarium pt. “Rynek sprzętu i produktów medycznych w Brazylii” organizowanym przez Polską Agencję Inwestycji i Handlu                                        
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W trakcie spotkania dowiedzieć się będzie można:- jak wygląda brazylijski rynek sprzętu medycznego,- gdzie zarejestrować sprzęt medyczny w Brazylii,- w jaki sposób można eksportować produkty do Brazylii.Kiedy? 4 kwietnia 2024r. o godz. 15:00Gdzie? wydarz ...
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                                            Giełda współpracy – dostępne usługi badawcze laboratoriów CBR Medisept                                        
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                                        Cooperation                                    
                                                                                                                                            

                            
                                                            
                                                                            W związku z poszerzeniem oferty laboratoriów badawczych w Centrum Badań i Rozwoju, nasz klastrowicz firma MEDISEPT zaprasza do współpracy w zakresie badań laboratoryjnych środków dezynfekcyjnych zgodnie z Normami Europejskimi.Uwaga: W ramach giełdy współp ...
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                                            Startujemy z nową inicjatywą klastra!                                        
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Giełdą współpracy w ramach, której będziemy cyklicznie informować o ofercie naszych klastrowiczów skierowanej do członków klastra. Już niebawem zamieścimy pierwszą planszę informacyjną o ofercie naszego klastrowicza. Zachęcamy pozostałych klastrowczów do ...
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                                            Zapraszamy do udziału w webinarium organizowanym przez Polską Agencję Inwestycji i Handlu pt. “Jak sfinansować działalność B+R? Program Horyzont Europa dla firm”.                                        
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Podczas webinarium dowiedzą się Państwo:- jak PAIH wspiera przedsiębiorców,- jak aplikować do programu Horyzont Europa dla firm,- jakie są możliwości finansowania prac badawczo-rozwojowych w zakresie technologii niskoemisyjnych,- jaka jest rola Branżowyc ...
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                                            Startuje XVI edycja konkursu – INNOWATOR ŚLĄSKA 2024!                                        
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                                                                            Ideą Konkursu jest promowanie i nagradzanie najbardziej innowacyjnych podmiotów z województwa śląskiegoWyróżnione zostaną te firmy i instytucje badawczo – rozwojowe, które podejmują się nowatorskich zmian wprowadzając najnowocześniejsze technologie, nowe  ...
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                                            Przypominamy wielkimi krokami zbliża się 17 edycja MEDmeetsTECH – konferencja łączy medycynę i nowe technologie z biznesem!                                        
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Wiosenne spotkanie rozpocznie sesja KEYNOTE dot. ogólnych trendów związanych z przyszłością branży MEDTECH. Po niej nastąpi nowy punkt w programie MEDmeetsTECH - sesja PRO-CONTRA z tematem: Medycyna XX wieku kontra Medycyna XXI wieku – czy technologia ws ...
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                                            Jak skutecznie zaplanować udział w targach?                                        
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                                        Internationalisation                                    
                                                                                                                                            

                            
                                                            
                                                                            
Odpowiedz na to pytanie znajdą Państwo oglądając film szkoleniowy, który powstał w ramach projektu Centrum Rozwoju MŚP. Wiedza, która została zawarta w materiale pozwoli na trafniejszy wybór targów, lepsze przygotowanie się do udziału w nich, efektywniej ...
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                                            Zapraszamy do uczestnictwa w VII edycji konferencji Prawo a Medycyna, która odbędzie się już jutro o godzinie 12:00                                        
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Spotkanie dotyczyć będzie następujących zagadnień:- Zagrożenie procesem karnym w położnictwie,- Osoba bliska w procesie leczenia: perspektywa prawna,- Przewinienie zawodowe, czego oczekuje Pacjent od Rzecznika i Rzecznik od Lekarza,- Odpowiedzialność pra ...
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